
Usnesení z jednání představenstva konaného dne 27.1.2010 ve Velkém Meziříčí 

 

Přítomni : dle prezenční listiny (z 20 členů z právem hlasovacím přítomno 16 členů) 

 

Představenstvo na návrh presidia ASBS ČR : 

 

Schvaluje : 

1.z dokladů Asociace výmaz dlužné částky fi TRANSFIN s.r.o. vzniklé do data 
zápisu nového společníka – majitele p. Bohumila Šváchy v obchodním rejstříku. 
2.uvolnění částky do výše 10 tis. Kč na propagaci Asociace v materiálech vydaných 
při příležitosti oslav Mistra Jana Husa 
3.uvolnění částky 2 500,- Kč na účast v soutěži Nejlepší firmy r.2009 po prokázání 
věrohodnosti této výzvy k naší účasti 
4.neúčast Asociace na výstavě Pyros + Pyromeeting v Brně a účast na výstavě 
Prague Fire & Security Days 2010 

 

Představenstvo ukládá : 

1.předsedům KP předložit seznam firem, které již obdržely dotace z EU na 
vzdělávání 
2.předsedovi KP informovat členskou základnu o dotazníkové akci p. Maie 
3.Dr. Kameníkovi vyžádat si od členských firem žádajících Asociaci o zaujetí 
stanoviska k výběrovému řízení ČEZ kompletní zadávací dokumentaci a písemně 
jejich připomínky, ke kterým má být stanovisko zaujato. 
4.p. Malému vyžádat si kompletní dotazník od firmy FORCORP GROUP s.r.o. z 
Olomouce 
5.Dr. Kameníkovi prověřit věrohodnost výzvy k účasti v soutěži Nejlepší firma r.2009 
6.p. Soukupovi umístit na www asociace seznam autorizovaných osob pro dílčí 
kvalifikace strážný a detektiv-koncipient 
7.předsedům KP předat členským firmám certifikáty pro rok 2010 

 

 

Bere na vědomí : 

1.stav hospodaření k datu 24.1.2010 a podání daňového přiznání bez daňové 
povinnosti pro Asociaci 
2.závazek p. Bohumila Šváchy na úhradu dlužné částky fi Bohumil Švácha – TUERI 
a úhradu dlužné částky fi TRANSFIN s.r.o. po zápisu nového společníka – majitele 
do OR 
3.účast členů presidia na oslavách Mistra Jana Husa v Sudoměřicích 
4.informaci Dr. Nováčka o stavu certifikace Asociace dle ISO 
5.presidium se koná 13.4. a představenstvo 14.4.2010 ve Velkém Meziříčí. Sněm 
delegátů se koná 5.5.2010v Praze. 

 

Zapsal : Dr.Jiří Nováček 

JUDr. Jiří Kameník v.r. 

president 


